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Aktualności

Konferencja regionalna z cyklu Innowacyjna Małopolska
2024-07-01
10 lipca na terenie Zatorskiej Strefy Aktywności Gospodarczej odbędzie się druga konferencja regionalna z cyklu Innowacyjna
Małopolska. Organizatorem wydarzenia jest Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.

Tematem przewodnim wydarzenia będzie transformacja przedsiębiorstwa w erze automatyzacji. Konferencja odbędzie się w firmie
PROTECH, która jest tego najlepszym i żywym przykładem. Firma zarządzana przez prezesa Grzegorza Krupnika, posiada
największy zakład produkcyjno-przemysłowy działający w specjalnej strefie ekonomicznej w Zatorze. W ciągu 30 lat PROTECH
przeszedł imponującą drogę rozwoju: od małej rodzinnej firmy, do przedsiębiorstwa prężnie działającego na zagranicznych rynkach.
Początkowa działalność firmy oparta była na produkcji kotłów grzewczych, które przyniosły przedsiębiorstwu sukces, stopniowo
pozwalając na zwiększenie możliwości produkcyjnych.

PROTECH jest ukierunkowany na rozwój, dlatego stawia na nowe technologie i inwestuje w najnowocześniejszy sprzęt. Firma
przeszła cyfryzację i sukcesywnie rozbudowuje park maszynowy. Dzięki odważnym decyzjom oraz efektywnemu wykorzystywaniu
istniejących możliwości dofinansowania inwestycji zbudowano nowoczesny zakład produkcyjny i stworzono park maszynowy, dzięki
któremu PROTECH jest jedną z najbardziej zrobotyzowanych firm w Polsce (i trzecim przedsiębiorstwem w naszym kraju stosującym
metodę spawania hybrydowego). Według metodologii IFR współczynnik robotyzacji firmy wynosi 571 robotów / 10 000 pracowników
przy średniej 71 dla Polski.

Dzisiaj PROTECH zajmuje się wszechstronną obróbką blachy. Wyroby z Zatora trafiają w dużej mierze do sektora automotive (w
postaci ram i zabudów samochodów ciężarowych i naczep) oraz do branży wentylacyjnej jako kurtyny powietrzne, filtry i
rekuperatory.

Osoby zainteresowane konferencją zapraszamy do rejestracji pod linkiem: https://tiny.pl/djp86
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więcej informacji pod linkiem Innowacyjna Małopolska: Transformacja przedsiębiorstwa w erze automatyzacji » Małopolska
(www.malopolska.pl)
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